[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 сентября 2016 года

         № 15-3
г. Новошахтинск
	Об установлении итогов голосования по Шахтинскому одномандатному избирательному округу № 154 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации на территории города Новошахтинска

       В соответствии с ч. 1 ст. 86 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»  на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 154 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска установила: в голосовании приняло участие 38961 (тридцать восемь тысяч девятьсот шестьдесят один) избиратель, что составило 51,14%  от числа избирателей, включенных в список на момент окончания голосования. Голоса распределились следующим образом:
Анипко Сергей Викторович проголосовало 145 (сто сорок пять) избирателей, что составило 0,37% , от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

Маслинников Николай Алексеевич проголосовало 2331 (две тысячи триста тридцать один) избирателей, что составило 5,98% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

Минин Альфред Альфредович  проголосовало 177 (сто семьдесят семь) избирателей, что составило 0,45% от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

Сарабьев Сергей Анатольевич проголосовало 230 (двести тридцать) избирателей, что составило 0,59 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

Сорокин Михаил Александрович проголосовало 2508 (две тысячи пятьсот  восемь) избирателей, что составило 6,4 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.

Тищенко Александр Алексеевич проголосовало 296 (двести девяносто шесть) избирателей, что составило 0,76 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
Хугаев Георгий Русланович проголосовало 623 (шестьсот двадцать три) избирателя, что составило 1,6 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
Щаблыкин Максим Иванович проголосовало 29549 (двадцать девять тысяч пятьсот сорок девять) избирателей, что составило 75,84 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
Щербаков Геннадий Венедиктович проголосовало 2436 (две тысячи четыреста тридцать шесть ) избирателей, что составило 6,25 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить    протокол    и сводную таблицу   территориальной      избирательной      комиссии города Новошахтинска об итогах голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года.
        2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
        3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить           на секретаря  комиссии  Е.А. Шатохину.

 Председатель комиссии

                         Н.В. Жукова

 Секретарь комиссии

                                   Е.А. Шатохина